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Esitys vanhustenhuoltoon osoitetun perintörahan käytöstä Kartanonmäen 

palvelukeskuksen aistipuutarhan rakentamiseen ja Kartanonpuiston viilentävään 

ilmastointiin 

Päiväkuntoutus, intervallihoitoyksikkö Kuusela ja Kartanonpuisto  

 

Kartanonmäen palvelukeskuksen tiloissa toimivien Päiväkuntoutuksen ja 

Intervallihoitoyksikkö Kuuselan talousarvioon varattu vuodelle 2021 aistipuutarhan 

rakentamiseen yhteensä 40 000 euroa. Aistipuutarhan suunnitteli kaupungin työntekijä 

fysioterapeutti Minna Koivulan puutarhurin opinnäytetyönään. Suunnitelmasta ei tullut meille 

lisäkustannuksia. Suunnitelmassa oli tarkka kustannusarvio, joka toimitettiin tekniselle 

puolelle jo alkukeväästä 2021, mutta kilpailutus toteutui vasta syksyllä 2021. Tästä johtuen 

suunnitelmaa päästiin toteuttamaan vasta loppuvuodesta, eikä koko budjettia pystytty 

aikaisen talventulon vuoksi hyödyntämään. Lisäksi hyväksytty tarjous ylitti talousarvioissa 

varatut rahat 36 000 euroa. Syynä tähän oli mm. puutavaran hinnan nousu sekä kaikkien 

muidenkin rakennustarvikkeiden kallistuminen.  

Puutarhan toteutuminen on kuitenkin jo pitkällä, mutta ei läheskään valmis. Jotta saisimme 

projektin toteutettua, tarvitsemme siihen 15 000 euroa. Hankkisimme kyseisellä summalla 

puutarhaan kasveja, huvimajan, pergolan ja kulkureittien kattamiseksi katemateriaaleja   

haketta ja kivituhkaa.  

Tämä summa tulisi koko Kartanonmäen palvelukeskuksessa toimivien yksiköiden ja 

mahdollisesti myös muiden tulevaisuudessa puutarhaa käyttävien ryhmien hyödyksi. 

Toivomme myös jatkossa puutarhaa hyödynnettävän erilaisten yhdistysten ja ryhmien 

vierailuilla. Puutarhan tarkoituksena on edistää Loimaalaisten ikäihmisten hyvinvointia ja 

toimintakyvyn eri osa-alueita. 



Meidän tulee varautua myös tuleviin hellekesiin, tämä on työturvallisuusriski ja 

työturvallisuuslaki edellyttää, että asioihin pitää varautua ennalta. Kartanonpuiston puolelta 

puuttuu viilentävä ilmastointi käytäviltä ja pesutiloista. Teknisen puolen työpäällikön Esa 

Aronojan mukaan Kartanonmäelle ei kannata hankkia ilmalämpöpumppuja, koska 

viilentävän osion pystyy liittämään tähän nykyiseen ilmastointijärjestelmään, hinta-arvio on 

n. 15 000 euroa. 
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